

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S A

ENDEREÇO: R PATRIARCA 299 BAIRRO: VL REGINA
 TELEFONE: (62) 99150-7263
 CNPJ: 02.392.459/0001-03
 CEP: 74453-610



Brasília-DF, 04/09/24

SQ.	Produto	MARCA	Qtde	UN.	P. Unitário	P. Total
1	21362 - Xícara para café 60 ml, com pires, em porcelana branca;	XICARA CAFE C/PR 228 BRASILIA 058 SCHMIDT	24	Unid.	R\$ 21,30	R\$ 511,20
2	21363 - Taça de vidro transparente 250 ml para água;	TACA VINHO BUFFET 260ML J701 NADIR	24	Unid.	R\$ 11,50	R\$ 276,00
3	21364 - Copo de água ou suco, em vidro, 300 ml, liso;	COPO LDRINK CYLINDER 300ML 7700 NADI	24	Unid.	R\$ 7,20	R\$ 172,80
4	21365 - Jarra para água com tampa em aço inox, 2 litros;	JARRA C/ TPA/APAR 2LT ARIENZO 1658/002 BRINOX	8	Unid.	R\$ 269,75	R\$ 2.158,00
5	21366 - Garrafa térmica botijão para café, 5 litros, em aço inox;	BOTILIAO TERMICO 5L BT0395 HERCULES	1	Unid.	R\$ 480,70	R\$ 480,70
6	21367 - Garrafa térmica para café 1,8 litros, em aço inox;	GARRAFA TERM INOX 1,8LT 9750GIN TERM	10	Unid.	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
7	21368 - Bandeja em aço inox, retangular, com alça, 35 cm;	BANDEJA RET INOX 61440/420 TRAMONT	4	Unid.	R\$ 269,20	R\$ 1.076,80
8	21369 - Conjunto de colher par café em inox, com 6 unidades	COLHER CAFE COSMOS 63950/087 TRAM	24	Unid.	R\$ 4,60	R\$ 110,40
9	21370 - Coador de café de pano 100% algodão, tamanho G;	COADOR FLANELA NR 04 26X29CM REFORCADO	6	Unid.	R\$ 3,90	R\$ 23,40
10	21371 - Bule para café, de alumínio industrial, reforçado, 7 litros, com alça de madeira;	BULE HT 7 CABO BAQUELITE 7,0LT 524 ABC	2	Unid.	R\$ 208,60	R\$ 417,20
11	21372 - Leiteira caneca industrial de alumínio, 2 litros;	CANECA HOTEL CB BAQ 14 2L 527 ABC	2	Unid.	R\$ 55,85	R\$ 111,70
12	21373 - Caldeirão de alumínio industrial, 8 litros;	CALDEIRAO HOTEL 24 8LT 233 ABC	2	Unid.	R\$ 138,15	R\$ 276,30
13	21374 - Carrinho serv. Auxiliar em estrutura aço inox, para servir café/chá, com rodas giratórias, 3 prateleiras, com rebaixo, dimensões médias de 45 cm de largura x 85 cm de profundidade x 90 cm de altura;	CARRO P/ SERV 3NIV 85X45X90CM ZNX900 DAY HOME	4	Unid.	R\$ 1.161,50	R\$ 4.646,00
14	21375 - Guardanapo de papel, folha dupla, 20 x 22 cm;	GUARDANAPO SANTEPEL 24X22 SANTHER ST	50	Unid.	R\$ 3,10	R\$ 155,00
15	21376 - Porta guardanapo em aço inox.	PORTA GUARDANAPO 600198 KANA	4	Unid.	R\$ 25,20	R\$ 100,80

FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA E PIX

ENTREGA: IMEDIATA

VALIDADE: 10 DIAS

TOTAL:**R\$ 12.296,30****CENTRAL DISTRIBUIDORA GRANDES MARCAS LTDA****CRS 512 BLOCO "B" LOJA 23 1º ANDAR - CEP: 70361-525 - BRASÍLIA-DF****07.708.904/0003-87****TELE (61) 3262.4122**



PROPOSTA DE PREÇOS

Nome da Empresa : COMERCIAL MONTEIRO LTDA

Razão Social: Comercial Monteiro LTDA-EPP

CNPJ nº: 24.240.240/0001-21 IE: 10.655.556-1

Referências: Bancárias para pagamento: Conta nº350-3 Agência: 4519 Banco: Caixa Econômica Federal

Endereço Completo: Rua São Geraldo, 429, Esq. C/ Rua Santo Afonso, Qd 16 Lt 04, Vila Perpétuo Socorro, Trindade/GO

Telefone: 62-3877-7250

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V.UNT	TOTAL
1	XÍCARA DE CAFÉ 60ML COM PIRES EM PORCELANA BRANCA - SCHIMIDT, OXFORD OU DE MELHOR QUALIDADE - SCHIMIDT, OXFORD OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	24	OXFORD	R\$ 30,40	R\$ 729,60
2	TAÇA VIDRO TRANSPARENTE 250ML PARA ÁGUA - NADIR, BISTROL OU DE MELHOR QUALIDADE - NADIR, BISTROL OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	24	NADIR	R\$ 25,00	R\$ 600,00
3	COPO DE ÁGUA OU SUCO VIDRO 300ML LISO - NADIR, BISTROL OU DE MELHOR QUALIDADE - NADIR, BISTROL OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	24	NADIR	R\$ 14,50	R\$ 348,00
4	JARRA PARA ÁGUA COM TAMPA EM AÇO INOX 2 LITROS - BRINOX, TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE - BRINOX, TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00
5	GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO PARA CAFÉ 05 LITROS AÇO INOX - TERMOLAR, UNITERMI, SOPRANO OU DE MELHOR QUALIDADE - TERMOLAR, UNITERMI, SOPRANO OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	2	CHACAL	R\$ 480,00	R\$ 960,00
6	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,8 LITROS AÇO INOX - TERMOLAR, FIRENZE, LUMINA OU DE MELHOR QUALIDADE - TERMOLAR, FIRENZE, LUMINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	10	INVICTA	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
7	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR COM ALÇA 35CM - TRAMONTINA, BRINOX OU DE MELHOR QUALIDADE - TRAMONTINA, BRINOX OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	4	KEHOME	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
8	CONJUNTO DE COLHER PARA CAFÉ INOX COM 6 UNIDADES - TRAMONTINA, BRINOX OU DE MELHOR QUALIDADE - TRAMONTINA, BRINOX OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 96,00
9	COADOR DE CAFÉ DE PANO 100% ALGODÃO TAMANHO G	UND	6	APOLLO	R\$ 15,00	R\$ 90,00
10	BULE PARA CAFÉ DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL REFORÇADO 7 LITROS COM ALÇA DE MADEIRA - TRAMONTINA, CONTINENTAL OU DE MELHOR QUALIDADE - TRAMONTINA, CONTINENTAL OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	2	MARLUX	R\$ 200,00	R\$ 400,00



COMERCIAL MONTEIRO LTDA-EPP
Rua São Geraldo nº 429 Esq. C/ Rua Santo Afonso, Qd 16 Lt 04, Vila Perpétuo Socorro
FONE: (062) 3877-7250 CEP: 75.390-239 Trindade –GO

11	LEITEIRA CANECA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO 2 LITROS	UND	2	ADICON	R\$	R\$
----	---	-----	---	--------	-----	-----

**COMERCIAL MONTEIRO LTDA-EPP**Rua São Geraldo nº 429 Esq. C/ Rua Santo Afonso, Qd 16 Lt 04, Vila Perpétuo Socorro
FONE: (062) 3877-7250 CEP: 75.390-239Trindade –GO

	- TRAMONTINA, BRINOX, PANELUX OU DE MELHOR QUALIDADE - TRAMONTINA, BRINOX, PANELUX OU DE MELHOR QUALIDADE				40,00	80,00
12	CALDEIRÃO ALUMÍNIO INDUSTRIAL 8 LITROS - TRAMONTINA, PLATINOX, PANELUX OU DE MELHOR QUALIDADE -TRAMONTINA, PLATINOX, PANELUX OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	2	MARLUX	R\$ 140,00	R\$ 280,00
13	CARRINHO SERV. AUX. EM ESTRUTURA AÇO INOX, P/ SERVIR CAFÉ/CHÁ, COM RODAS GIRATÓRIAS, 3 PRATELEIRAS COM REBAIXO, DIMENSÕES MÉDIAS DE 45CM DE LARGURA, 8 - RICHOA, MEMBER´S MARK, TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	4	HOF MED	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
14	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 20CM x 22CM - KITCHEN, SANTE OU DE MELHOR QUALIDADE - KITCHEN, SANTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	50	SNOB	R\$ 3,25	R\$ 162,50
15	PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOX - LYOR, TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE - LYOR, TRAMONTINA OU DE MELHOR QUALIDADE	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 88,98	R\$ 355,92
						R\$ 13.252,02

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS.

A proposta terá validade de 60 (Sessenta) dias.

Trindade, 25 de Agosto de 2023

**COMERCIAL
MONTEIRO****LTDA:242402400001****21**Assinado de forma digital
por COMERCIAL MONTEIRO
LTDA:24240240000121
Dados: 2023.08.25 10:31:34
-03'00'

COMERCIAL MONTEIRO LTDA-EPP

Simone Lobo De Alvarenga

RG: 1773590-SSP/GO

CPF: 624.331.481-20

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA
 ENDEREÇO
 CNPJ
 DATA ATUAL
 VALIDADE DO ORÇAMENTO

VIRTUAL DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
 RUA 85 , 333 QUADRAF 19, LOTE 39 CASAS GOIANITA
 11.316.256/0004-71
 04/09/2023
 15 DIAS

<u>SQ.</u>	<u>Produto</u>	<u>MARCA</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>P. Unitário</u>	<u>P. Total</u>
1	21362 - Xícara para café 60 ml, com pires, em porcelana branca;	SCHMIDT	24	Unid.	R\$ 29,00	R\$ 661,20
2	21363 - Taça de vidro transparente 250 ml para água;	NADIR	24	Unid.	R\$ 7,19	R\$ 172,56
3	21364 - Copo de água ou suco, em vidro, 300 ml, liso;	NADIR	24	Unid.	R\$ 5,85	R\$ 140,40
4	21365 - Jarra para água com tampa em aço inox, 2 litros;	TRAMONTINA	8	Unid.	R\$ 299,90	R\$ 2.279,24
5	21366 - Garrafa térmica botijão para café, 05 litros, em aço inox;	CHEFFLINE	2	Unid.	R\$ 273,60	R\$ 547,20
6	21367 - Garrafa térmica para café 1,8 litros, em aço inox;	TERMOLAR	10	Unid.	R\$ 129,90	R\$ 1.299,00
7	21368 - Bandeja em aço inox, retangular, com alça, 35 cm;	TRAMONTINA	4	Unid.	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
8	21369 - Conjunto de colher par café em inox, com 6 unidades	TRAMONTINA	4	Unid.	R\$ 23,34	R\$ 93,36
9	21370 - Coador de café de pano 100% algodão, tamanho G;	VANNIA	6	Unid.	R\$ 16,74	R\$ 100,44
10	21371 - Bule para café, de alumínio industrial, reforçado, 7 litros, com alça de madeira;	ABC	2	Unid.	R\$ 199,90	R\$ 399,90
11	21372 - Leiteira caneca industrial de alumínio, 2 litros;	BRINOX	2	Unid.	R\$ 49,90	R\$ 99,80
12	21373 - Caldeirão de alumínio industrial, 8 litros;	MAX HOTEL	2	Unid.	R\$ 115,00	R\$ 218,50
13	21374 - Carrinho serv. Auxiliar em estrutura aço inox, para servir café/chá, com rodas giratórias, 3 prateleiras, com rebaixo, dimensões médias de 45 cm de largura x 85 cm de profundidade x 90 cm de altura;	CARRINHO PARA SERVIR MULTIUSO	4	Unid.	R\$ 1.190,00	R\$ 4.760,00
14	21375 - Guardanapo de papel, folha dupla, 20 x 22 cm;	SILVER	50	Unid.	R\$ 1,49	R\$ 1.415,50
15	21376 - Porta guardanapo em aço inox.	BRINOX	4	Unid.	R\$ 99,90	R\$ 399,60